
(公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認
アルペンュース競技会栃木大会く第２戦＞

栃木県那須塩原市
2019

-

-

男子回転
公式成績表

K2男子

テクニカルデータ
コース名ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

[福島県］

[栃木県］

[栃木県］

須 佐 光 夫

足 助 浩 之

山 口 昌 利

レキシントンアベニュー
1371m
1239m
132m

SAJ31-SL-02/19

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーシヨンNo.

２本目
コースセッター
前 走 者 - A -
前 走 者 - B -
前 走 者 - C -
前 走 者 - D -
前 走 者 - E -

１本目
コースセッター
前 走 者 - A -
前 走 者 - B -
前 走 者 - C -
前 走 者 - D -
前 走 者 - E -

[福島県］星 慶 一 郎
櫻 井 鉄 馬
中 澤 輝
漆 原 徳 馬
武田謙太郎
足 助 柊 哉

[栃木県］良
鉄馬
輝
徳馬
謙太郎
柊哉

越沼
櫻井
中澤
漆原
武田
足助

旗 門 数 ５ １ ( 5 0 ） ス タ ー ト 時 間 １ ０ 時 4 6 分 旗 門 数 ５ １ ( 5 0 ） ス タ ー ト 時 間 １ ３ 時 1 9 分天 候 晴 れ 雪 質 ミ デ ィ ア ム天 候 晴 れ 雪 質 ミ デ ィ ア ム
スタート／フイニッシュ気温５．０℃／６．０℃スタート／フイニッシュ気温７℃／６℃

__筐二二_..__』_:.._≦.､二-二.._二二..こぶ二.._....___________.._..______..__..___-..-..----...._____..___..___.._..__..____________.._______..____..________吉_胃語_-．F=730
合 計 レ ー ス
時 間 ポ イ ン ト

1 : 2 4 . 5 0 0 . 0 0
1 : 2 4 . 8 1 2 . 6 8
1 : 28 . 0030 . 24
1 : 28 . 3032 . 83
1 : 28 . 8737 . 75
1 : 29 . 0939 . 65
1 : 31 . 2958 . 66
1 : 32 . 0064 . 79
1 : 32 . 0164 . 88
1 : 32 . 1365 . 92
１:32.72７１．０１
１:34 .4485 .87
１:34.63８７．５１
１:36 .0599 .78
１:37.33１１０．８４

２本目
時 間

１本目
時 間競技者一一一---------------------------------------------

氏 名 県 名 所 属 名

大 貫 零 旺 栃 木 鹿 沼 東 中 ３
永 澤 壮 馬 栃 木 宮 の 原 中 学 校 ２
星 野 翔 飛 群 馬 片 品 中 学 校 ２
五 十 嵐 脩 平 福 島 会 津 ｻ ﾞ ﾍ ﾞ ﾘ ｵ 学 園 中 ３
溝 井 陽 向 福 島 猪 苗 代 中 学 校 ２
権 田 武 蔵 栃 木 宇 都 宮 大 学 附 属 中 学 校 １
脇 谷 柊 司 神 奈 川 川 崎 市 立 中 野 島 中 学 校 ２
池 上 貴 一 栃 木 高 林 中 学 校 ２
中 山 紘 樹 福 島 南 会 津 中 学 校 ２
塩 田 優 介 栃 木 南 那 須 中 学 校 １
小 川 竜 司 東 京 三 鷹 第 一 中 学 校 １
星 逢 乃 福 島 田 島 中 学 校 ２
橘 優 太 福 島 檜 枝 岐 中 学 校 １
長 野 海 渡 神 奈 川 藤 沢 市 立 六 会 中 学 校 ３
平 野 太 一 福 島 檜 枝 岐 中 学 校 １

ｺｰﾄﾞ
No

順位スタート
No

43.14
43.30
44.83
45.07
45.69
46.09
46.31
47.11
47.15
46.60
47.43
48.33
50.36
49.47
49.32

41.36
41.51
43.17
43.23
43.18
43.00
44.98
44.89
44.86
45.53
45.29
４６．１１
44.27
46.58
４８．０１

3014837
3018822
3018027
3017680
3018425
3019674
3019016
3016770
3018629
3019913
3020030
3018424
３０１８０２１
３０１７７０９
３０１８０２２

５

７

４

５

２

８

３

２

９

１

３

８

９

６

４

７

７

７

８

７

７

７

８

８

８

８

９

７

７

８

’

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

１

１

１

１

１

１

SM 8 / 10200
2019-02-24/ハンタ-Mt.塩原スキー場 T I M I N G b y S E I K O

- -DATAPROCESS INGbySE I KO
- -



(公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認
アルペンユース競技会栃木大会<第２戦＞

栃木県那須塩原市
2０１９

K2男子

F=730
合 計 レ ー ス
時 間 ポ イ ン ト

２本目
時 間

１本目
時 間

競技者
氏名

順位スタート
No

ｺｰﾄﾞ
No

■ ■ 合 ､ ■ ■ ｡ ■ ■ ､ 一 一 1 ■ ■ ■ ■ 一 一 一 - 1 ■ ■ ■ ■ 一 一 - 4 ■ ■ ■ ■ 4 ■ ■ ■ ■ 4 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 一 一 - 一 _ _ - - １ ■ ■ ■ ■ I ■ ■ ■ ■ - - ■ I ■ ■ ■ - - - -

所 属 名

南会津中学校
片品中学校
星が丘中学校
片品中学校
舘岩中学校
栃木市立栃木東中学
矢板東高附属中
立教池袋中学校
市貝中学校
作新学院中等部
星が丘中学校

名

島
馬
木
馬
島
木
木
京
木
木
木
木
木

県
福
群
栃
群
福
栃
栃
東
栃
栃
栃
０
２
栃
栃

118.79
120.60
131.57
136.32
136.84
139.18
162.33
165.70
176.15
207.86
359.99

1:38.25
1:38.46
1:39.73
1:40.28
1:40.34
1:40.61
1:43.29
1:43.68
1:44.89
1:48.56
2:06.17

50.33
49.57
50.76
54.04
５０．７８
42.24
52.47
５２．７１
54.00
５７．４０
１:08.02

47.92
48.89
48.97
46.24
49.56
58.37
50.82
50.97
50.89
51.16
５８．１５

大桃航
笠原綾馬
小林拓己
星野雄聖
大河原聖慈
原澤虎太郎
阿部将之
山内大一
平井章太郎
林慶郁
小林直人

１

２

２

１

３

２

２

１

２

１

１

1023019635
863018024
943020617
953019387
９０３０１６３７３
713016741
973020823
923020177
933018399
1043022035
1033022034

16
17
l8
19
２０
２１
２２
２３
２４
２５
２６

校

[lstRUN]DIDNOTSTART

[1stRUN]
秋元翔太
川島昊

DIDNOTFINISH
８７３０１９６７０
883019912

那須中学校
陽南中学校

３
１

[1stRUN]
大内慶介
佐藤竜樹

島
木

２
福
栃

DISQUALIFIED
1003020961
1053020618

4９
４７

二本松第一中学校
作新学院中等部

GATENo
GATENo

1
２

DIDNOTSTART[2ndRUN] ０

[2ndRUN]
米澤泰生
角藤文哉
田中洸希
阿久津志童

４
栃木
栃木
栃木
福島

DIDNOTFINISH
８０３０１８２６８
９１３０２１２０９
９６３０１６７７３
９９３０２１５６９

矢板中学校
大田原中学校
鹿沼高校
田島中学校

３

１

１

１

[2ndRUN]
中澤駈

ｌ
栃木

DISQUALIFIED
lO13019676 GATENo．46宇都宮豊郷中学校 １

０７／１６９／０８技 術 代 表 須 佐 光 夫
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(公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認
アルペンユース競技会栃木大会く第２戦＞

栃木県那須塩原市
2019

男子回転
ペナルティーポイント計算表

K2男子

フィニッシュ時の上位１０名

上位５
ポイント

レ ー ス
ポイント

S A J
ポイント

競技者一一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
氏 名 県 名 所 属 名

大 貫 零 旺 栃 木 鹿 沼 東 中 ３
永 澤 壮 馬 栃 木 宮 の 原 中 学 校 ２
星 野 翔 飛 群 馬 片 品 中 学 校 ２
五 十 嵐 脩 平 福 島 会 津 ｻ ﾞ ﾍ ﾞ ﾘ ｵ 学 園 中 ３
溝 井 陽 向 福 島 猪 苗 代 中 学 校 ２
権 田 武 蔵 栃 木 宇 都 宮 大 学 附 属 中 学 校 １
脇 谷 柊 司 神 奈 川 川 崎 市 立 中 野 島 中 学 校 ２
池 上 貴 一 栃 木 高 林 中 学 校 ２
中 山 紘 樹 福 島 南 会 津 中 学 校 ２
塩 田 優 介 栃 木 南 那 須 中 学 校 １

ｺｰﾄﾞ
No

順位スタート
No

０．００
２．６８
３０．２４
３２．８３

145.00
145.00
145.00
145.00

151.44
145.81
155.39
150.73
181.93
153.44
213.99
250.92
289.86
220.９３

3014837
3018822
3018027
3017680
3018425
3019674
3019016
3016770
3018629
3019913

7５
７７
７４
８５
７２
７８
７３
８２
８９
８１

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０
１

39.65145.00

スタート時点の上位５名

S A J
ポイント

競技者一一-------------------------一--------------
氏 名 県 名 所 属 名

原 澤 虎 太 郎 栃 木 栃 木 市 立 栃 木 東 中 学 校 ２
永 澤 壮 馬 栃 木 宮 の 原 中 学 校 ２
五 十 嵐 脩 平 福 島 会 津 ｻ ﾞ ﾍ ﾞ ﾘ ｵ 学 園 中 ３
大 貫 零 旺 栃 木 鹿 沼 東 中 ３
権 田 武 蔵 栃 木 宇 都 宮 大 学 附 属 中 学 校 １

ｺｰﾄﾞ
No

競技スタート
結 果 N o

1２５．６２
１４５．００
１４５．００
１４５．００
１４５．００

3016741
3018822
3017680
3014837
3019674

7１
７７
８５
７５
７８

１

２

４

１

６

２

合計
スタート時点のポイント上位５名(B)

フイニッシユ時の上位１０名のポイント上位５名(A)
該当選手のレースポイント(C)

-

７０５．６２
-

７２５．００
-

１０５．４０

ペナルティ計算(A+B-C)/10=>132.522

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルテイ
マックスペナルテイ

適用ペナルティ

132,52
132.52
５０．００
９９９．００
132.52

０７／１６９／０８技 術 代 表 須 佐 光 夫
SM9/102002019-02-24/ハンタ--Mt.堀京スキー場

T I M I N G b y S E I K O
- -DATAPROCESS INGbySE IKO

-


